

### Basın Açıklaması

## Sudan'daki Kahrolası Savaş Genişliyor, Bu Lanet Savaşı Ancak Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafet Devleti Durdurabilir

Amerika'nın Sudan ordusu ile Hızlı Destek Güçleri arasında başlattığı savaş dokuzuncu ayına girdi. Bu savaş can kaybından, onurların ihlalden, malların yağmalanmasından, yıkımdan, harabeden ve acıdan başka bir şeye yol açmamıştır. Sudan Doktorlar Sendikası Ön Komitesine göre El Cezira eyaletine bağlı Vad Medeni şehrinde yüz binlerce yerinden edilmiş hasta, bilinmeyen bir sonla karşı karşıya." (Eş Şark, 17 Aralık 2023)

Sudan'da iktidar mücadelesi verenler ve dinlerini başkalarının dünyası uğruna satanlar, Sudan'ı tek başına yönetmek ve Sudanlıların eliyle Sudan'ı parçalamak için Amerika'dan talimat bekliyorlar.

Son üç günlük gelişmeler, savaşı geride hiçbir şey koymayan, bırakmayan topyekûn bir savaşa dönüştürmek üzeredir. El Cezire eyaletine yayılan savaş, yarım milyondan fazla vatandaşı yerinden etmiş, başkenti Vad Medeni ve diğer kentleri de tehdit etmeye başlamıştır. Hartum'u, Kordofan'ın büyük bölümünü ve Darfur'u etkisi altına alan savaş, şimdi de ülkenin merkezinde yer alan ve Hartum'da yerinden edilenlerin sığındığı El Cezire'ye sıçramış, kentte bulunan Tambul ve diğer pazarlara saldırılar olmuştur.

El Burhan'ın absürt olarak nitelendirdiği, Hamideti'nin de kazananın kaybedeceğini söylediği bu savaş, son sürat devam ediyor. Birçok yerleşim bölgesinde top atışları ve uçaklar ile kadınlar, yaşlılar ve çocuklar hedef alınmaktadır. Amerikan kuklalarının kontrolündeki bir ülkede yaşamak dışında hiçbir suçları olmayan masum insanlar, Amerika'nın Kan Sınırları adlı planı uğruna ölmektedir.

**Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadın Kolları** olarak biz, şunları vurguluyoruz:

**Birincisi:** Kadınların ve çocukların hayatlarından veya mal ve mülklerin güvenliğinden ahlaki ve siyasi olarak çatışmaya katılan güçler ve bağlantılı gruplar sorumludur. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti kurulur kurulmaz, onlardan hesap soracağımıza söz veriyoruz.

**İkincisi:** Bu lanet savaş durdurulmalı, insanları öldürmek, yerinden etmek, ülkeyi yok etmek ve evleri yıkmak gibi ihlaller sona ermelidir.

**Üçüncüsü:** Kahraman ve yiğit halkımızı ve silahlı kuvvetler içinde kalplerinde iman kıvılcımı bulunan çocuklarımızı, Hizb-ut Tahrir'e nusret vererek sömürgeci kâfirlerle bağlantılı bu ceberut saltanatı son erdirmeye çağırıyoruz. Ümmetle el ele İslami hayata yeniden başlatmak için çalışan Hizb, adaleti tesis etmek, haram savaş ve çatışmaların fitilini ateşleyenlerden ve saygınlıkların çiğnenmesini tetikleyenlerden hesap sormak için Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmanın gayret ve çabası içerisinde. Hilafet, mazlumlara yardım etmek, kutsalları kurtarmak, insanların bölük bölük Allah'ın dinine girmesini sağlamak ve büyük bir kurtuluşa ermek için öldüren ve ölenin cehennemde olduğu bu savaşın rotasını Allah yolunda cihada çevirecektir.